PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
AVENTDA OORTVALIOSÉ PERÊIRA,1.370, PASqUEDAS ÍEIRAS, TORITAMA- PE-C E P 55125-OOO -

CNPrr 11.2 5 6.0 5 4/00 01-3 9

o

LEI N9 1.773, DE 26 DE ABRIL DE 2021

Denomina de Quadra Manoelito Sena

Guimarães (Manduca do Vasco), a quadra da

Escola Maria Gonçalves.

O PREFEITO DO MUNICÍP|O DE TORITAMA, Estado de Pernambuco, no uso das

atribulções conferidas pela Lei orgânica Municipal, faço saber que a câmara Municipal

aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1e Denomina de Quadra Manoelito Sena Guimarães (Manduca do Vasco), a

quadra da Escola Maria Gonçalves.

Art. 2e Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Toritama, Pernambuco, 26 de abril dé'2021, 68e da Emancipação.

EDILSO S DE LIMA

eitoP

o

PREFEITURA MUNICIPAT DE TORITAMA

CNPJ: 11.256.054/0001-39
Avenida DorivalJosé Pereira, 1370, Parque da5 Feiras

Toritama - Pernambuco - CEP 55125-000
Páglna 1 de 1